
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
05.06.2009 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 27/2009xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 3 czerwca 2009 roku

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych.

 
 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 
           W Zarządzeniu Nr 22/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następujących zmian:

1)      skreśla się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Tursku Wielkim  Panią Bożenę Król z powodu
wygaśnięcia członkostwa;

2)     skreśla się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossali
Panią Renatę Ferenc z powodu wygaśnięcia członkostwa.

 
 

§ 2
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


